Департамент образования, науки и молодежной политики Воронежской области
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Воронежской области
«Борисоглебский дорожный техникум »

(ГБПОУ ВО «БДТ»)

ПРИКАЗ
« /1.9 » сентября 2017 г. № ^  -ЛС

Среднее профессиональное образование
Заочная форма обучения

Договорная основа

О зачислении

В соответствии с Правилами приема студентов в ГБПОУ ВО «БДТ» в 2017 г.,
утвержденными директором «13» января 2017г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 29 сентября 2017 года в студенты на I курс заочной формы обучения
на базе среднего общего образования, на договорной основе по программе подготовки
специалистов среднего звена 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№ п/п Фамилия, имя, отчество № договора
1 Алиева Софья Игоревна 15-17/30
2 Белинина Ирина Викторовна 13-17/30
3 Гребенников Владимир Николаевич 10-17/30
4 Дерюжкина Светлана Сергеевна 14-17/30
5 Иванова Анастасия Юрьевна 7-17/30
6 Киселева Анна Андреевна 9-17/30
7 Куслина Ульяна Игоревна 11-17/30
8 Мешкова Кристина Владимировна 4-17/30
9 Путилина Наталия Андреевна 6-17/30
10 Ртищева Татьяна Николаевна 5-17/30
11 Смирнова Татьяна Васильевна 12-17/30
12 Соломахина Ксения Владимировна 8-17/30

Основание:
1. Решение приемной комиссии ГБПОУ ВО «БДТ» (Протокол от «29» сентября

2017 г. № 15)

Директор техникума

Копия приказа передана (2 экз.)
Б у х г а л т е р и я ^ - '^ ^ ^ ^ ^ ^ у

Приемная комиссия - Jk

Н.П. Глотова